
U C H W A Ł A  Nr  402/XXXV/10 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2010 rok. 

  

        Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

      

          § 1. W uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 stycznia 

2010  roku  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3, ust 3. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: "kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 3 000 000 zł."  

 

2) Do § 3 dopisuje się ust. 4 o następującym brzmieniu: "Upoważnia się Burmistrza do zaciągania 

kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

określonej  w § 3, ust. 3  pkt 2 niniejszej uchwały". 
          

3) W tabeli nr 1 „Plan dochodów na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

4) W tabeli nr 2 „Plan wydatków na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 

5) W tabeli Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2010 roku” dokonuje się zmian w następujący sposób: 

a) zmniejsza się plan w dziale 400, rozdziale 40002, § 6050 na zadaniu: "Rozbudowa sieci wodociągowej 

w ul. Krucza, Rososzańska, boczna od Średniej, Prusa, Stokrotki, Słowików" o kwotę 35 952 zł oraz  

w nazwie zadania skreśla się "Prusa"; 

b) wprowadza się plan w dziale 400, rozdziale 40002, § 6060 na zadanie: "Wykup wodociągu  

w ul. Prusa"  w kwocie 35 952 zł;  

c) wprowadza się plan w dziale 700, rozdziale 70005, § 6070 na zadanie: "Dofinansowanie inwestycji  

i zakupów ZGKiM w Milanówku" w kwocie 12 000 zł; 

d) zwiększa się plan w dziale 750, rozdziale 75023, § 6060 na zadaniu: "Zakup sprzętu komputerowego  

i oprogramowania" o kwotę  4 000 zł. 

 

6) Tabela Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2010 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

 

7) Załącznik Nr 7 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.                                    Przewodniczący                                                                                                                                         Rady Miasta Milanówka                                                                                                                            

Przewodniczący  
                Rady Miasta Milanówka 

 
                Jerzy Olczak 

 



Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody w uchwale budżetowej miasta Milanówka na 2010 rok  

w następujący sposób: 

 

- w dziale 700, rozdziale 70004, § 0960 o kwotę 12 000 zł z tytułu otrzymanej darowizny od osoby 

fizycznej  z przeznaczeniem na remont bądź modernizację lokalu komunalnego;  

 

- w dziale 700, rozdziale 70005, § 0760 o kwotę 4 000 zł z tytułu wyższych niż przewidywano wpływów 

za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności; 

 

- w dziale 756, rozdziale 75618, § 0490 o kwotę 24 292 zł z tytułu wyższych  niż zakładano wpływów  

z renty planistycznej; 

 

- w dziale 758, rozdziale 75814, § 6680 o kwotę 3 972 zł z tytułu wpłaty środków finansowych 

pozostałych  na rachunku wydatków niewygasających po zrealizowaniu zadania "E-Milanówek"; 

 

- w dziale 852, rozdziale 85228, § 2360 o kwotę 236 zł z tytułu dochodów jst związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej  tj. realizacji zadań zleconych w zakresie usług opiekuńczych. 

 

Plan dochodów po zmianach wyniesie 47 396 014 zł. 

 

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej miasta Milanówka na 2010 po stronie wydatków   

w następujący sposób: 

 

- wprowadza się plan w dziale 700, rozdziale 70005, wydatki majątkowe na zadanie: "Dofinansowanie 

inwestycji i zakupów ZGKiM w Milanówku" w kwocie 12 000 zł. Zakład planuje zainstalować gazowe 

centralne ogrzewanie w lokalu przy ul. Piłsudskiego 7; 

 

- w dziale 700, rozdział  70005, wydatki bieżące, z tego na wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się  plan o kwotę 6 400 zł przeznaczoną na zakup usług  

związanych z gospodarką gruntami; 

 

- zwiększa się w dziale 750, rozdziale 75023, plan na wydatki bieżące o kwotę 30 900 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych oraz na wydatki majątkowe, z tego na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne, na zadanie: "Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania" o kwotę 4 000 zł. 

Środki na wydatki bieżące zostaną przeznaczone na zakup dodatkowych licencji na program EGB V Win, 

zakup oprogramowania do tworzenia aktów prawnych, zakup oprogramowania biurowego dla 3 

stanowisk w Biurze Promocji Miasta, zakup dodatkowego monitora z osprzętem do stanowiska 

monitoringu wizyjnego oraz zakup niezbędnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek.  

Środki na wydatki inwestycyjne zostaną przeznaczone na zakup  niezbędnego zestawu komputerowego 

dla Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Uzależnień; 

 

- w dziale 921, rozdział 92116, wydatki bieżące, z tego dotacje  zwiększa się plan o kwotę 4 000 zł  

z przeznaczeniem na  dotację dla Biblioteki.      
       
Plan wydatków po zmianach wyniesie 56 259 875 zł. 
 
 


